
  A FOLHA 
 

 

] 

 

                       Prefeitura Municipal de Itabaiana 
                                 Avenida Presidente João Pessoa, 422/430 – Centro – Itabaiana / Paraíba 

 

A FOLHA | Órgão Oficial do Município de Itabaiana-Paraíba 

Fundado por Dr. Fernando Pessoa 

 

        Lúcio Flávio Araújo Costa                                                             Geraldo Minervino de Moraes 

              Prefeito Constitucional                                                               Secretário de Gestão e Planejamento 

 

Edna Louro 

Diretora de Atos e Publicações 

                         

 

  Itabaiana-Paraíba, Sábado, 04 de Junho de 2022 - Ano XCV - Nº58 - ESPECIAL                 www.itabaiana.pb.gov.br 
 

 

Órgão Oficial do Município de Itabaiana-Paraíba 

EXTRATO DE TERMO ADITIVO 
TOMADA DE PREÇO Nº 00006/2018 

CONTRATO Nº 00124/2019 
1. Processo: Tomada de Preço Nº 00006/2018 
2. Aditivo: 00001/2022   
3. Nº de Ordem do Aditivo: 06º Termo Aditivo 
4. Contrato: Nº 00124/2019 
5. Contratante: Prefeitura Municipal de Itabaiana/PB 
6. Contratado: SVS CONSTRUÇÃO CIVIL E 
EMPREENDIMENTOS IMOBILIÁRIOS LTDA CNPJ 
11.426.831/0001-64 
7. Objeto: Prorrogação do prazo original do contrato e de seus 
aditivos, até o dia 06 de novembro de 2022. 
8. Fundamentação Legal: Art. 57 da Lei Federal Nº 8.666/93 
9. Data de Assinatura: 03/06/2022 

Itabaiana-PB, 03 de junho de 2022. 
LÚCIO FLÁVIO ARAÚJO COSTA 
PREFEITO CONSTITUCIONAL 

 


